自主防災組織防災訓練計画書
令和　　年　　月　　日

那珂市消防本部消防長　様

　当自主防災組織による防災訓練を下記のとおり実施します。
	自主防災組織名

	代　表　者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	訓練実施日時
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	訓練場所
	住　所

	名　称

	参加予定者数
	人

	訓練内容

(該当するものに○をつける)
	訓練種目
	　消　火　　　　煙体験　　　　起震車
　その他

	受　付

※消防本部・消防署は災害対応業務の都合上、当日出向できない場合や途中帰署する場合もありますので、ご了承願います。
※起震車はあらかじめ消防本部に問い合わせをしてください。